
 

2024 年 5 月吉日 

 

 

株式会社カワニシバークメド 

代表取締役社長  本山 章 

 

 

本社移転のご案内  

 

このたび本社を移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 

新オフィスはショールームを備えており、商品を見て・感じていただける「CONTEXT 

STUDIO」 として、皆様にイメージを膨らませていただける場となっております。 

 

移転を機に これまで以上に皆様のご期待にそえるようサービス向上に努めて参る所存

ですので今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 【営業開始日】      

2024 年 6 月 24 日（月） 

 

 【 新 住 所 】 

   住所 ： 〒700-0024 

        岡山県岡山市北区駅元町 1-6 岡山フコク生命駅前ビル 8 階 

   TEL ： 086-250-5940 

   FAX ： 086-250-5941  （TEL・FAX 番号に変更はございません） 

     Mail ： info-kbm@kawanishi-md.co.jp 

  

※ご来場は予約制のため 事前にご連絡をお願い致します 

 

以上 


